PAGE
2

ГАЗЕТА «МИР»

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Является официальным печатным изданием

Мичуринского сельского

поселения Чамзинского муниципального

района Республики Мордовия
29.08.2024г.
№ 33
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2024 г.                                                                                                      № 27

с. Мичурино

О внесении изменений в распоряжение администрации от 24.12.2021г. №74 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, утверждённый распоряжением Администрации Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 24.12.2021г. №74 (с изменениями, внесенными распоряжениями Администрации Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 11.07.2022г. №29; от 16.10.2023г. №17) следующие изменения:

1) после строки

	919
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

2) дополнить строкой следующего содержания:

	919
	2 02 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия
Н.Н.Кокнаева

_____________________________________________________________________________________________________________________
Газета  Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия «МИР» №33  от 29.08.2024г.
Учредитель: Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия
Тираж 3 экз.